
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 
области средняя общеобразовательная школа пос. Ленинский 
муниципального района Красноармейский Самарской области

П Р И К А З
от 06 февраля 2017 года № ' у/д

О зачислении воспитанника в сос
тав структурного подразделения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», «Положением о комплектовании воспитанниками 
структурного подразделения ГБОУ СОШ пос. Ленинский, реализующего основные 
общеобразовательные программы дошкольного образования», на основании заявления 
родителя (законного представителя), направления для зачисления ребенка в детский сад, 
№ обращения в ЭБД: 36226/33/1701272737 согласно договора об образовании по 
образовательным программам дошкольного образования от 06.02.2017 г. между ОУ и 
родителями (законными представителями) ребенка

1. Зачислить в старшую группу ребенка с 06 февраля 2017 г.
2. На основании приказа министерства образования и науки Самарской 

области от 25.07.2014 г. № 241-од «Об установлении среднего размера 
платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и 
уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного 
образования в государственных и муниципальных образовательных 
организациях, находящихся на территории Самарской области» в 
соответствии с пунктом 5 статьи 65 Закона Российской Федерации «Об 
образовании в Российской Федерации», подпункта 40 пункта 2.2.1 
Положения о министерстве образования и науки Самарской области, 
утвержденного постановлением Правительства Самарской области от 
20.06.2008 г. № 238 установить средний размер платы, взимаемой с 
родителей (законных представителей) в размере 55 рублей в день (без

п р и к а з ы в а ю :

»го ребенка при трехразовом питании.
(рвения приказа возложить на Ерхову Н.А., руководителя

С.М. Аппакова

Ф. И. о. Подпись Дата ознакомления
Ерхова Н. А.




